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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17809901U

2. Data e Regjistrimit 09/04/2021
3. Emri i Subjektit A & E 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Lis ZENISHT Toke are ne zonen kadastrale 3959 me 
Nr.Pasurie 142/12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport makinerish te çdolloji dhe tonazhi, mallrave 

te ndryshem. Import-eksport I automjeteve, makinave te 
tonazhit te rende, makinerive te ndertimit, makineri per 
fabrika te ndryshme, material ndertimi, elektrike etj. 
Sherbime, bar- kafe, restorant. Sherbime ndertimi. Ndertim e 
zbatim te punimeve ne fushen e ndertimeve civile, 
industriale, turistike. Punime dheu, murature, hapje 
themelesh per ndertim objektesh, punime restaurimi. Zyre 
projektimi, mbikqyrje, kolaudimi ne fushen e ndertimit. 
Vleresim pasurie te palujtshme. Te gjitha punimet e 
ndertimit siç jane punimet elektrike, hidrosanitare, 
hidroteknike, gjeologjike. Lyerje, meremetime, arredim. 
Ndertim I godinave civile dhe industriale, veshje fasadash, 
ndertim I veprave te artit, punime nentokesore, mbikalime, 
nenkalime, ura. Tregtim me pakice dhe shumice te mallrave 
te ndryshem, transport I pasagjereve dhe mallrave te 
ndryshem per nevoja vetjake dhe per te trete brenda dhe 
jashte vendit. Pike karburanti. Tregtim I naftes dhe I gazit. 
Tregtim I pjeseve te kembimit per automjete dhe makineri. 
Pastrim I siperfaqeve urbane. Import-eksport me shumice 
dhe pakice I mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, 
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materialeve te ndertimit, elektroshtepiake. Hapjen e 
agjensive te perfaqesimit. Bar, restorant. Lavazh, sherbime te 
pastrimit te automjeteve. Punime, ngritja, mirmbajtja ne 
landfilldeve dhe perpunimi I mbetjeve ne plehra.. Veprimtari 
sherbime hotelerie dhe turizmi, sherbime restorantesh, 
organizime festash, ceremoni zyrtare, evente, konferenca. 
Linja prodhimi per te gjithe artikujt ushqimore perfshire 
furre buke, pastiçeri etj. Perfaqesime dhe ndermjetesime 
tregtare.
Afrim Canameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2021                Deri: 09/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfrimCanameti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & E 2021 shpk
E-Mail: afrimcanameti978@gmail.com  
Telefon: 0693774606  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-685066-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D08191-49D1-4C17-A363-13BB9062E54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85177CE-D37F-4547-9783-25C91158A613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5A0DFB-54CF-4631-8E88-6264AE672AFD
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(i nëpunësit të sportelit)


